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OTnuuutenbHble 0CO6€HHOCTU NpuemMonepefaTuUn- OcCHOBHbIE AaHHbIe ANA 3aKa3a
koB cepuu SFP
¢ bonbloe KONMYecTBo pasHoobpa3HbIX TUMOB NPUEMO-

NcnonHeHne SFP+ transceiver, 10 '6ut/c, Singlemode, LC-
nepepaTtynkoB AnAa pa3nanyHbIX CKOpOCTeVI nepepavyun (,CIO Duplex, 40 km, -40 °C...85 °C
10 r6VIT) " paCCTOHHVIl‘;I (III.O 60 KM) Homep ana 3akasa 2779130000
* Mogenu BiDi SFP (aByHanpaBneHHble) AnA CBA3M Yepes Tun IESFP-10GE-SM-40
v P P GTIN (EAN) 4064675048497
MOHOBOJIOKHO Kon. 1 W,

* YAO6HbLIN KOHTPONbL COCTOAHUA NMpuemMonepegaTynka
6narogapna noaaepxke UMPPOBOro ANarHOCTUYECKOro Mo-
HuTOpUHra (DDM)

¢ BO3MOXHOCTb NOAK/IIOUYEHUNSA B «rOpAYEM» pexnme (Bo
Bpema paboThl)

* JlazepHoe n3genue knacca 1, cooTBeTCTBYIOLLEE CTaH-
napty EN 60825-1

¢ [MpumeHumo ana kommyTaTtopoB Eco, Advanced n
SubstationLine
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Paamepbl u macchbl

Macca HeTTO 1759

TemnepaTypbl

TemnepaTypa xpaHeHua -40 °C...85 °C Pa6bouan Temnepatypa -40 °C...85 °C
FapanTua

Mepuopn BpemeHn 3 ropa

Okpy)xaoume ycnoeuna

Pabouan Temnepatypa, Makc. 85 °C Pabouana Temnepatypa, MUH. -40 °C
TemnepaTypa XpaHeHus, Mmakc. 85 °C TemnepaTypa XpaHeHus, MUH. -40 °C

TexHuuyeckKkue faHHble

Bua moHTaxa

Bcraeka B cnot SFP

XapaKTepucTuKuonTononoxouuoronpuemonepenaTuna

CkopocTb nepefaun

10 Iréut/c

DyHKUMA UMEDPOBOro ANArHOCTUYECKOIO

MoHuTopuHra (DDM)

Moanepxusaerca

Tun npunemonepenaTtymka

Singlemode

Tun pasbema LC-Duplex
[anbHOCTb Nepeaaun, Tun. 40 km
JnvHa BOnHbI ™. 1550 nm
JnviHa BONHBI X
MWH. 1530 nm
Makc. 1565 nm
JnviHa BONHbI RX
MWH. 1250 nm
Makc. 1600 nm
MpuHumaemas MoOLWHOCTb MUH. -15,8 dBm
Makc. -1 dBm
MowHocTb nepenaun MMH. -4,7 dBm
Makc. 4 dBm
BiogxeT kaHana cBA3un 11,1 dB

MpumeyaHne

Mpun nogkoueHn NnpMemonepeaaTinka Ana OAHOMOJOBOIO BOJIOKHA HA KOPOTKOE PacCTOAHUE, Mbl
HaCTOMYMBO PEKOMEHAYEM MCMOJL30BATL aTTeHI0aTop A8 NPejoTBpaLleHMs NoBpexaeHna npue-
MornepefaTunka N3bbITOUHON MOLLIHOCTLIO OMTUYECKOTO U3TyYEHUA.

3neKTponuTaHue

HanpsxeHue nutaHus

3,3 B (4uepes kommyTaTop
Ethernet)

ceptudumkaTbl U cooTBeTcTBME TpeboBaHua no AMC

Hopma 6e3onacHocTu

UL 62368-1 Hopmsbl no 3MC EN 55032, EN 55035
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TexHnuyeckue faHHbIe
Knaccudukauun
ETIM 6.0 ECO01121 ETIM 7.0 EC001121
ETIM 8.0 EC003628 ETIM 9.0 EC003628
ECLASS 9.1 27-44-02-92 ECLASS 10.0 27-44-02-92
ECLASS 11.0 19-17-03-03 ECLASS 12.0 19-17-03-03
ECLASS 13.0 19-17-03-03
Ceptudukartnoi
CepTudmkatsbl
ROHS CooTBeTCcTBOBaThH
UL File Number Search Cawit UL
CepTtudmkat Ne (cURus) E230683
3arpys3ku

Opo6peHune / ceptudukat / pokymeHT o EU Declaration of Conformity

COOTBETCTBUMU RCM Declaration of Conformity
UK Declaration of Conformity

TexHunyeckue naHHble CAD data — STEP

Karanor Catalogues in PDF-format
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